開会の辞帝京大学ちぱ総合医療センター脳神経外科教授松野彰先生

第９回上総脳卒中予防研究会のご案内

特別講演Ｉ

座長松戸市立病院健康管理室室長田代淳先生

演題「糖尿病と脂質管理～耐糖能異常(IGT)を中心に～」

演者大森赤十字病院糖尿病・内分泌内科部長北里博仁先生

謹啓先生におかれましてはご健勝の事とお喜び申し上げます。

さて、この度、脳卒中の予防に観点を当てた研究会を開催する運びとなりました。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時：平成２６年１月３０日（木）１８：５０～２１：００

場所：五井グランドホテル２階飛輪の間

千葉県市原市五井5584-lThLO436-23-1211

会費：５００円

特別講演Ⅱ

座長帝京大学ちぱ総合医療センター第三内科主任教授中村文隆先生

演題「新規抗凝固薬どう使う？」

演者公益財団法人心臓血管研究所所長・付属病院長山下武志先生

情報提供「ピタバスタチンアナグリプチン最近の話題」興和創薬(株）

千葉県共用脳卒中地域連携パスのご紹介

：千葉労災病院リハビリテーション科部長小沢義典先生

冒寧

※
※

閉会の辞千葉労災病院リハビリテーション科部長小沢義典先生

研究会終了後、情報交換会を準備しています。

日本医師会生涯教育認定講座の研究会です。

（１１予防稼動、１３地域医療、７６糖尿病、７８脳血管障害後遺症）

千葉県病院薬剤師会単位認定研修対象の研究会です。

共催上総脳卒中予防研究会興和創薬株式会社